
 
 

 

ZP / TP / 25 / 2024 
1 

Wrocław, 05.06.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: 

„Budowa systemu naśnieżania na terenie Dolnośląskiego Centrum Sportu Polana 

Jakuszycka na działkach nr 414/1, 414/2 i 400, obręb 0008 Szklarska Poręba. 

 

Etap I - Budowa instalacji naśnieżania, konstrukcji wsporczej pod urządzenia naśnieżania 

i montaż kontenerowej stacji pomp na działkach nr 414/1, 414/2 i 400, obręb 0008 Szklarska 

Poręba. 

 

Etap II - Powiększenie istniejącego stawu retencyjnego na terenie Dolnośląskiego Centrum 

Sportu Polana Jakuszycka na działce nr 414/2 w Szklarskiej Porębie.” 

 
Nr postępowania: ZP / TP / 25 / 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje informację z 

otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 05.06.2024 r.  

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszej procedury 

przetargowej, informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły 3 oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Oferowana cena brutto 

1 
TECHNOALPIN EAST EUROPE, s.r.o. 

Priemyselná 2 

Žilina 010 01, Słowacja 

16 519 009,29 zł 

2 
DEMACLENKO sp. z o.o. 

ul. Cieszyńska 444 

43 – 300 Bielsko – Biała 

14 544 750,00 zł 

3 
SUPERSNOW S.A. 

ul ks. Antoniego Siudy 11 

34 - 436 Maniowy 

19 781 406,55 zł 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


		2024-06-05T16:19:02+0200
	Rafał Waś




